
 

Mini Air Pump Lantern

Numri i artikullit.:

420-93
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 4 2 0 9 3 1

Sandberg Mini Air Pump Lantern e bën super të lehtë fryrjen e artikujve të fryrë
gjatë kampeve dhe udhëtimeve të pushimeve. Perfekte për dyshekë ajri,
gomone të fryra, lodra pishine etj. Një dritë është e integruar në bazën e
pompës për ndriçimin e një tenda, për shembull. Bateria e integruar ju bën
plotësisht të pavarur nga energjia elektrike. Ultra-kompakte, duke e bërë të
lehtë për t'u mbajtur, duke zënë minimumin e hapësirës dhe peshës në një
çantë shpine.
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 Sandberg Mini Air Pump Lantern

 Specifikimet
Built-in Li-on battery: 1200 mAh/7.4V/8.88Wh
Connector: USB-C input (5V/2A)
Charging time: 1-2 hours
Working time: 15-20 minutes (air pump)
Working time: 5-6 hours (lantern)
Air pressure: 3~4 KPA
Air flow: 180-200 L/m
Lantern with 3 light modes
Dimensions 8.9X5X5 cm

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Mini Air Pump Lantern
1 Charging cable USB-C to USB-A 0.3 meter
4 Nozzles

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/420-93

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 8.90 12.50
Gjerësi (cm) 5.00 11.00
Thellësi (cm) 5.00 5.50
Peshë (g) 163.00 260.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/mini-air-pump-lantern

Shitës:
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